
ZARZĄDZENIE NR 74/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 
dziecka w placówkach opiekuńczo- wychowawczych funkcjonujących na terenie 

Miasta Gorzowa Wielkopolskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. w wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177) oraz art. 92 ust.1 
pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.107) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam na rok 2024 średnie miesięczne  wydatki przeznaczone na utrzymanie 
dziecka w: 
1) Pogotowiu Opiekuńczym w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Spokojnej 57/1 w wysokości 

10.779,00 zł; 
2) Pogotowiu Opiekuńczym „Dwójka” w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Spokojnej 57/2 

w wysokości 11.242,41 zł; 
3) Placówce opiekuńczo- wychowawczej Dom dla Dzieci w Gorzowie Wielkopolskim przy            

ul. Spokojnej 57/3 w wysokości 10.939,26 zł; 
4) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Puszkina 

2 w wysokości 7.993,00 zł; 
5) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 w Gorzowie Wielkopolskim przy 

ul. Kazimierza Wielkiego 42a w wysokości 7.797,00 zł; 
6) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 3 w Gorzowie Wielkopolskim przy 

ul. Kazimierza Wielkiego 42b w wysokości 7.444,00 zł; 
7) Rodzinnym Domu Dziecka w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 1 w wysokości 5.057,35 zł; 
8) Rodzinnym Domu Dziecka w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Krzemowej 

14 w wysokości 3.887,00 zł. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych. 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 

i wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01BC10F-C357-470D-8404-6D96AF65D2B0. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01BC10F-C357-470D-8404-6D96AF65D2B0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/2024 PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


